
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.365.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi  Zakładu Gospodarki Komunalnej                  
w Starym Mieście z/s w Żychlinie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. nr z 2023 
roku, poz. 40) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) oraz  art. 33 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) w związku z uchwałą  Nr LXII/415/2022 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej zarządza,  co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Zbigniewowi Szczepaniakowi – Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Starym Mieście z/s w Żychlinie pełnomocnictwa do wykonywania jednoosobowo w imieniu Wójta, 
czynności prawnych  w zakresie zwykłego zarządu, to jest do: 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają poza 
2023 rok. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest aż do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z moca obowiązującą  od 01 stycznia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2BB5C7A-B773-4B73-857F-4006AB8926EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


